NR33031 変更

２０２２年１月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記の病理組織免疫染色におきまして、試薬製造元の販売中止による

受託中止と受託数僅少の為、外部委託に変更させていただきたく、ご案内いたします。

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■受託中止項目及び最終受付日

【最終受付日】２０２２ 年 ３月 ３１日（木） ご依頼分をもって受託中止

抗体名 抗体名 抗体名
検査案内

掲載ページ
備考

ＤＯＧ１  Ｐ９８ 試薬製造元の販売

中止による受託中止 ソマトスタチン ＣＤ４５ＲＯ（ＵＣＨＬ-１) ＣＤ４５Ｒ（ＭＢ１） Ｐ９９

■実施日及び変更項目

   【実施日】 ２０２２年 ４ 月 １ 日（金） ご依頼分より

抗体名 抗体名 抗体名
検査案内

掲載ページ

備考

（外部委託先）

ＭＵＣ１ ＭＵＣ２ ニューロフィラメント

Ｐ９８

株式会社エスアールエル

第Ⅷ因子関連抗原 ＩｇＡ ＩｇＭ

α1－アンチトリプシン       ＮＳＥ ＥＢＶ

ＡＦＰ ＣＡ１９-９ Ａｌｋ-１

サイトケラチン１９ ｈＣＧ ガストリン

Ｐ９９ ＣＤ１ａ ＣＤ２３ ＣＤ５７

ＣＤ９９ ＴｄＴ グランザイム B

グリコフォリン A ＩｇＤ β-カテニン

Ｐ９８

株式会社 協同病理

ヘリコバクター・ピロリ マンマグロビン Ｐ５７（Ｋｉｐ２）
株式会社 LSI メディエンス

Ｈｅｐ-Ｐｅｒ-１

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０